[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]台教党字〔2019〕2号

关于召开2018年度市教育系统党组织书记
[bookmark: _GoBack]抓基层党建述职评议考核工作会议
的通知

市教育局各基层党组织：
按照《关于做好2018年度台山市党组织书记抓基层党建述职评议考核工作的通知》（台组通〔2019〕1号）文件要求，为进一步以“规范化建设”为主题，以提升组织力为重点，突出政治功能，提高基层党建工作质量, 促进基层党建全面进步、全面过硬，现就召开2018年度市教育系统党组织书记抓基层党建述职评议考核工作会议通知如下：
一、会议时间
2019年1月23日上午9:00，时间半天。

二、会议地点
局机关二楼行政会议室
三、参会人员
市教育局党政领导班子、市教育局基层党组织书记，会议述职名单详见附件1，其他的书面述职。
四、述职评议考核重点内容
（一）带头组织学习宣传贯彻习近平总书记重要讲话精神情况。抓习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神、习近平总书记在参加十三届全国人大一次会议广东代表团审议时的重要讲话、习近平总书记视察广东重要讲话精神学习。各直属学校党组织书记在支部上党课，组织基层党员教师集中学习培训等情况。
（二）推进《三年行动计划》落实情况。全面落实《三年行动计划》工作开展情况，对照2018年主题，总结经验做法，开展自查整改情况等。
（三）解决软弱涣散等重难点基层党组织问题情况。基层学校党组织书记解决学校党支部软弱涣散等重难点问题，研究解决办法。
（四）实施基层党组织“头雁”工程情况。基层党组织书记亲自抓学校“头雁”工程的具体措施和主要成效。
（五）开展扫黑除恶专项斗争情况。校园内开展扫除黑恶势力、查处黑恶势力“保护伞”力度，学校中层干部落实人选条件审查制度，清理违法违纪、涉黑涉恶的情况等。
（六）支部规范化标准化建设。贯彻落实《中国共产党支部工作条例（试行）》和《广东省党支部规范化建设指导意见》、党支部工作手册情况，学校基层党组织优化设置，党员分类管理、亮身份作表率，2018年度党员发展工作情况等。
（七）加强基层基础保障。加强学校党建工作机构和力量，落实基层党建工作配套资金，增设基层党建工作经费等。
（八）查找存在问题并提出整改措施情况。在本次述职评议考核中精准查摆基层党建突出问题，制定精准务实的整改措施。
五、述职要求
（一）党组织书记要认真撰写一份抓基层党建工作的述职报告，突出述职评议考核的8个方面重点内容，按照导言、主要工作、存在问题、努力方向的基本框架撰写报告。主要工作部分以做法成效为主，突出亮点，并回应2017年度述职评议查摆突出问题的措施和成效，篇幅不得超过1/2；存在问题部分重点查找关键性堵点、痛点、瓶颈；努力方向部分主要写解决问题的具体举措。对于述职报告的字数控制在2500字左右。
（二）各学校及有关单位党组织书记述职报告于1月18日前电子版发邮箱，纸质版盖章交送至教育局党委办。会议述职每人发言时间为6分钟（名单详见附件1）。
（三）请参会单位将参会人员报名回执于2019年1月18日下班前报送党委办邮箱。
（四）请参会人员统筹安排好工作，务必按时参加会议，佩戴好党徽，提前10分钟进入会场，原则上不得请假。
联系电话：5533956，联系人：胡帆，龚成秋。
电子邮箱：dwb5533956@126.com。

附件：1.2018年度党组织书记述职考核会议名单
2.参会回执

[bookmark: OLE_LINK1]     中共台山市教育局委员会
2019年1月14日

附件1
2018年度党组织书记述职考核会议名单

	序号
	单位
	述职人员

	1
	台山一中
	孙  聪

	2
	台山侨中
	容晓文

	3
	台师高中
	高润生

	4
	鹏权中学
	马焕铮

	5
	培正中学
	黄北健

	6
	敬修职校
	李炎良

	7
	开放大学
	陈瑞富

	8
	联合职校
	陈简荣

	9
	端芬中心小学
	陈国洋

	10
	深井镇中心小学
	伍永富

	11
	台城中心小学
	卫雄俊

	12
	汶村镇中心小学
	苏文洽

	13
	海宴镇中心小学
	文志坚

	14
	任远中学
	杨勇文

	15
	学业初级中学
	刘日祥

	16
	海宴中学
	刘国坚

	17
	台山一中大江实验中学
	李时和

	18
	萃英初级中学
	陈景文

附件2
参会回执

	单位党组织
	姓名
	党内职务
	手机号码

[bookmark: OLE_LINK2]公开方式：主动公开

 中共台山市教育局委员会办公室           2019年1月14日印发
5